

Wrocław, 06.06.2019 r.

NFM/RKW/2019/267

Znak: FZP.261.PN26.2019

Wykonawcy



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa oprogramowania dla Narodowego Forum Muzyki”.

Narodowe Forum Muzyki
im. Witolda Lutosławskiego

pl. Wolności 1
50-071 Wrocław

www.nfm.wroclaw.pl

tel.: +48 71 715 9800

fax: +48 71 330 52 12

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

W związku z zapytaniem do treści SIWZ przesłanymi w dniu 04.06.2019r. oraz w dniu 05.06.2019r. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm. – dalej Ustawa Pzp) informuje:

Pytanie nr 1

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia części nr 1, informacje dodatkowe: „wsparcie formatu AutoCAD DWG R2020” - najnowszy format według naszej wiedzy to DWG2018, czy w takim razie dopisek „R2020” dotyczy wersji rocznikowej programu Autocad, a nie de facto formatu DWG?

Odpowiedź

Zamawiający w odpowiedzi informuje, iż wsparcie formatu AutoCAD DWG R2020 dotyczy pełnego wsparcia wersji rocznikowej programu Autocad 2020. Zamawiający wymaga następujących funkcjonalności:

- natywne, nie poprzez import/eksport, wsparcie wersji rocznikowej programu Autocad 2020
- obsługa formatów DXF, DWT, DWF
- szkicowanie 2D
- modelowanie 3D
- wsparcie dla Windows 10
- Edycja obrazów rastrowych
- Tworzenie schematów technologicznych instalacji przemysłowych z użyciem biblioteki symboli ISO, DIN
- Projektowanie schematów elektrycznych z automatycznym numerowaniem przewodów i komponentów
- Projektowanie 3D systemów wentylacyjnych z wykorzystaniem gotowych bibliotek
- Przypisywanie geograficznych układów współrzędnych
- Obsługa chmury punktów w formacie rcp rcs
- Tworzenie modeli instalacji przemysłowych z automatycznym generowaniem rysunków izometrycznych

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treści opisu przedmiotu zamówienia zawartą w pkt I.1c. Załącznika nr 1 do SIWZ. Następującą treść:



Nazwa	Wersja	Ilość	Informacje dodatkowe
Autodesk AutoCAD	12-miesięczna	1	- natywne, nie poprzez import/eksport, wsparcie formatu AutoCAD DWG R2020 - obsługa formatów DXF, DWT, DWF - szkicowanie 2D - modelowanie 3D - wsparcie dla Windows 10

Zamawiający zmienia na:

Nazwa	Wersja	Ilość	Informacje dodatkowe
Autodesk AutoCAD	12-miesięczna	1	- natywne, nie poprzez import/eksport, wsparcie wersji rocznikowej programu Autocad 2020 - obsługa formatów DXF, DWT, DWF - szkicowanie 2D - modelowanie 3D - wsparcie dla Windows 10 - Edycja obrazów rastrowych - Tworzenie schematów technologicznych instalacji przemysłowych z użyciem biblioteki symboli ISO, DIN - Projektowanie schematów elektrycznych z automatycznym numerowaniem przewodów i komponentów - Projektowanie 3D systemów wentylacyjnych z wykorzystaniem gotowych bibliotek - Przypisywanie geograficznych układów współrzędnych - Obsługa chmury punktów w formacie rcp res - Tworzenie modeli instalacji przemysłowych z automatycznym generowaniem rysunków izometrycznych

Pytanie nr 2

W opisie przedmiotu zamówienia dla cz. 2 podają Państwo dla umowy E3B2E564E3EF1EAFB97A datę zakończenia subskrypcji na 07/11/2019, natomiast Adobe podaje dla tej umowy datę 03-11-2019.

Proszę o wyjaśnienie tej rozbieżności i ew. modyfikację dat rozpoczęcie i zakończenia subskrypcji.

Odpowiedź

Zamawiający w odpowiedzi dokonuje zmiany:

a) treści opisu przedmiotu zamówienia zawartą w pkt II.2. Załącznika nr 1 do SIWZ. Następująca treść:

Narodowe Forum Muzyki (NFM) – instytucja kultury miasta Wrocławia,
Współprowadzona przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
Gminę Wrocław, Województwo Dolnośląskie,
zarejestrowana w Rejestrze Instytucji Kultury Gminy Wrocław.

RIK: 387/2014
NIP: 897-179-86-77
REGON: 02241470



1. Przedmiotem zamówienia jest zakup licencji oprogramowania graficznego dla konta Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego

- a) Przedmiotem zamówienia jest 16-miesięczna licencja na pakiet oprogramowania wykorzystywanego obecnie przez Narodowe Forum Muzyki.
b) Okres zamawianej subskrypcji: 08.07.2019r. – 07.11.2020r.
c) Subskrypcje mają być dopisane do obecnego konta NFM definiowanego przez podany poniżej numer VIP.
d) Wymagania zamawiającego:

Nazwa	Wersja	Ilość	Informacje dodatkowe
Adobe Creative Cloud	16-miesięczna	4	Adobe Creative Cloud Teams EDU Multi European Languages Named Data końcowego odnowienia 07.11.2020r. Nr VIP: E3B2E564E3EF1EAFB97A

2. Przedmiotem zamówienia jest zakup licencji oprogramowania graficznego dla konta Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego

- a) Przedmiotem zamówienia jest 12-miesięczna licencja na pakiet oprogramowania wykorzystywanego obecnie przez Narodowe Forum Muzyki.
b) Okres zamawianej subskrypcji: 07.11.2019r. – 07.11.2020r.
c) Subskrypcje mają być dopisane do obecnego konta NFM definiowanego przez podany poniżej numer VIP.
d) Wymagania zamawiającego:

Nazwa	Wersja	Ilość	Informacje dodatkowe
Adobe Creative Cloud	12-miesięczna	7	Adobe Creative Cloud Teams EDU Multi European Languages Named Data końcowego odnowienia 07.11.2020r. Nr VIP: E3B2E564E3EF1EAFB97A

Zamawiający zmienia na:

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup licencji oprogramowania graficznego dla konta Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego

- a) Przedmiotem zamówienia jest 4-miesięczna licencja na pakiet oprogramowania wykorzystywanego obecnie przez Narodowe Forum Muzyki.
b) Okres zamawianej subskrypcji: 04.07.2019r. – 03.11.2019r.
c) Subskrypcje mają być dopisane do obecnego konta NFM definiowanego przez podany poniżej numer VIP.
d) Wymagania zamawiającego:

Nazwa	Wersja	Ilość	Informacje dodatkowe
Adobe Creative Cloud	4-miesięczna	4	Adobe Creative Cloud Teams EDU Multi European Languages Named Data końcowego odnowienia 03.11.2019r.



			Nr VIP: E3B2E564E3EF1EAFB97A
--	--	--	------------------------------

2. Przedmiotem zamówienia jest odnowienie licencji oprogramowania graficznego dla konta Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego

- a) Przedmiotem zamówienia jest 12-miesięczna licencja na pakiet oprogramowania wykorzystywanego obecnie przez Narodowe Forum Muzyki.
- b) Okres zamawianej subskrypcji: 04.11.2019r. – 03.11.2020r.
- c) Subskrypcje mają być dopisane do obecnego konta NFM definiowanego przez podany poniżej numer VIP.
- d) Wymagania zamawiającego:

Nazwa	Wersja	Ilość	Informacje dodatkowe
Adobe Creative Cloud	12-miesięczna	11	Adobe Creative Cloud Teams EDU Multi European Languages Named Data końcowego odnowienia 03.11.2020r. Nr VIP: E3B2E564E3EF1EAFB97A

2. treści Działu VI SIWZ dla części 2 zamówienia. Następująca treść:

część 2: od 08.07.2019 do 07.11.2020r. (wersja 16 miesięczna x 4 szt.) oraz od 07.11.2019 do 07.11.2020r. (wersja 12 miesięczna x 7 szt.).

Zamawiający zmienia na:

część 2: od 04.07.2019 do 03.11.2019r. (wersja 4 miesięczna x 4 szt.) oraz od 04.11.2019 do 03.11.2020r. (wersja 12 miesięczna x 11 szt.).

3. treści §2 wzoru umowy dla części nr 2 zamówienia – Załącznik nr 2 do SIWZ. Następująca treść:

Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu zamówienia (licencji) w terminie do dnia 05.07.2019r. w przypadku licencji, których subskrypcja rozpoczyna się w dniu 08.07.2019 oraz do dnia 06.11.2019r. w przypadku licencji, których subskrypcja rozpoczyna się w dniu 07.11.2019r.

Zamawiający zmienia na:

Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu zamówienia (licencji) w nieprzekraczalnym terminie tj. do dnia rozpoczęcia subskrypcji oprogramowania.

4. treści pkt I formularza oferty – Załącznik nr 3 do SIWZ. Następująca treść:

I. Oferuję realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 1 do SIWZ za cenę całkowitą:



Nr części	Nazwa części	Ilość licencji	Ilość miesięcy	Cena jednostkowa netto za miesiąc licencji	Wartość zamówienia netto [kol.CxDxE]	Wartość podatku VAT	Wartość zamówienia brutto [kol.F+G]
A	B	C	D	E	F	G	H
1*	Autodesk AutoCAD	1	12				
RAZEM (CZĘŚĆ 1)							
2*	Adobe Creative Cloud	4	16				
2*	Adobe Creative Cloud	7	12				
RAZEM (CZĘŚĆ 2)							

Zamawiający zmienia na:

I. Oferuję realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 1 do SIWZ za cenę całkowitą:

Nr części	Nazwa części	Ilość licencji	Ilość miesięcy	Cena jednostkowa netto za miesiąc licencji	Wartość zamówienia netto [kol.CxDxE]	Wartość podatku VAT	Wartość zamówienia brutto [kol.F+G]
A	B	C	D	E	F	G	H
1*	Autodesk AutoCAD	1	12				
RAZEM (CZĘŚĆ 1)							
2*	Adobe Creative Cloud	4	4				
2*	Adobe Creative Cloud	11	12				
RAZEM (CZĘŚĆ 2)							

5. treści pkt II formularza oferty – Załącznik nr 3 do SIWZ. Następująca treść:

II Przedmiot zamówienia dostarczę do dnia:

- a) 28.06.2019r. – część 1 zamówienia (1 licencja od 01.07.2019r.),
- b) 05.07.2019r. – część 2 zamówienia (4 licencje od 08.07.2019r.),



- c) 06.11.2019r. – część 2 zamówienia (7 licencji od 07.11.2019r.,
pierwsza faktura w listopadzie za 7 licencji).

Zamawiający zmienia na:

II Przedmiot zamówienia dostarczę do dnia:

- a) 28.06.2019r. – część 1 zamówienia (1 licencja od 01.07.2019r.),
b) 04.07.2019r. – część 2 zamówienia (4 licencje od 04.07.2019r.,
pierwsza faktura w lipcu za 4 licencje),
c) 04.11.2019r. – część 2 zamówienia (11 licencji od 04.11.2019r.,
pierwsza faktura w listopadzie za 11 licencji).

Pytanie nr 3

W opisie przedmiotu zamówienia uwzględnili Państwo licencje Adobe podając Nr VIP. Zgodnie z warunkami licencjonowania Adobe, wszystkie licencje zamawia się do daty rocznicy. W tym przypadku do dn. 03.11.2019. Zgodnie z tym, do posiadanego już przez Państwa konta jest możliwość zamówienia licencji, ale tylko na 4 miesiące. Po dniu 03.07.2019 licencje będzie można zamówić już na 3 miesiące. Dodatkowo licencja jest aktywna już od dnia zamówienia jej przez Resellera.

Zgodnie z tym proszę o weryfikację przedmiotu zamówienia, wymagane warunki nie są możliwe do realizacji.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na niniejsze pytanie jest tożsame z odpowiedzią na pytanie nr 2.

W związku ze zmianą zapisów SIWZ Zamawiający w trybie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia termin składania ofert (dla obu części zamówienia) na dzień 14.06.2019r. Godzina 12:00.

**ZASTĘPCA DYREKTORA
Ds. Finansów i Administracji**

Izabela Piekelnik
Izabela Piekelnik